
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI

 
 

Determina n°535-2019

 
 

del giorno 23/07/2019

 

 
OGGETTO: Avviso pubblico per la concessione di contributi a parziale copertura delle
spese sostenute per l'acquisto di titoli di viaggio su mezzi di linea con finalità di trasporto
scolastico per studenti frequentanti le scuole secondarie di II grado residenti nel Comune
di Roccastrada. Liquidazione contributi.  

 



●

●

●

●

●

●

●

●

IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto adotta il presente atto:

Artt. 15 e 17, comma 8, del vigente Statuto aziendale;
 
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture,
approvato con atto dell’Assemblea dei soci n. 11/2 del 27/10/2010;
 
Art. 8 del Regolamento dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti
amministrativi e di gestione, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 3/1 del 24/06/2011,
relativo all’individuazione del Responsabile dei procedimenti;
 
Disposizione di Servizio del Direttore n. 2 del 15/01/2019, con la quale veniva conferito al
sottoscritto l’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi socio educativi;
 

 
ACCERTATO che il sottoscritto Responsabile non si trova in alcuna circostanza di conflitto
d’interessi ex art. 6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante
agli atti d’ufficio;
 
RICHIAMATI i seguenti atti amministrativi:

determinazione direttoriale n. 830 del 09/11/2018 con la quale è stato indetto un Avviso pubblico
per la concessione di contributi a parziale copertura delle spese sostenute per l'acquisto di titoli
di viaggio su mezzi di linea con finalità di trasporto scolastico per studenti frequentanti le scuole
secondarie di II grado residenti nel comune di Roccastrada;
 
determinazione n. 75 del 28/01/2019 con la quale il sottoscritto ha adottato la graduatoria
generale, ordinata riferimento al valore Isee crescente, degli aventi diritto al contributo;
 

 
PRESO ATTO che sono state inoltrate entro i tempi indicati nel Bando (31 luglio 2019) i giustificativi
di spesa per l'acquisto dei titoli di viaggio e che ai fini istruttori sono da ritenersi tutti ammissibili;
 
RITENUTO necessario quantificare e liquidare la somma complessiva di € 608,26 agli aventi diritto
identificati con il numero di protocollo delle istanze, le somme di seguito indicate quale parziale
copertura delle spese sostenute per l'acquisto dei titoli di viaggio citati, riportando in apposito elenco
conservato agli atti d'ufficio gli identificativi dei beneficiari, l'importo del beneficio e la modalità di
pagamento:

€61,60 istanza prot. n. 20179 del 29/11/2018;
 
€81,90 istanza prot. n. 21490 del 20/12/2018;



●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

€88,60 istanza prot. n. 20186 del 29/11/2018;
 
€134,88 istanza prot. n. 21363 del 18/12/2018;
 
€117,00 istanza prot. n. 19749 del 22/11/2018;
 
€124,28 istanza prot. n. 21491 del 20/12/2018;
 

  
DETERMINA 

 
per quanto riportato in premessa
1) DI QUANTIFICARE  E LIQUIDARE il contributo spettante, pari al 20% delle spese sostenute per
l'acquisto dei titoli di viaggio su mezzi di linea per una somma complessiva di € 608,26, agli aventi
diritto inclusi nella graduatoria generale adottata con propria determinazione n. 75 del 28/01/2019,
identificandoli con il numero di protocollo delle istanze e per gli importi di seguito indicati:

€61,60 istanza prot. n. 20179 del 29/11/2018;
 
€81,90 istanza prot. n. 21490 del 20/12/2018;
 
€88,60 istanza prot. n. 20186 del 29/11/2018;
 
€134,88 istanza prot. n. 21363 del 18/12/2018;
 
€117,00 istanza prot. n. 19749 del 22/11/2018;
 
€124,28 istanza prot. n. 21491 del 20/12/2018;
 

2) DI DARNE conoscenza ai diretti interessati e al Comune di Roccastrada;  
 
3) DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all'Albo on-line (http://www.coesoareagr.it
) e nella sezione Amministrazione trasparente ;
 

 

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott. Massimiliano Marcucci

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it

	IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI
	DETERMINA

